日本食品化学学会 第16回 総会・学術大会
企業展示及びセミナー募集要項

第16回総会・学術大会大会長  堀 伸二郎

第16回総会・学術大会実行委員長  伊藤 澄夫

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて，本学会は平成22年6月9日～10日、大阪国際センターにおきまして、日本食品化学学会第16回総会・
学術大会を開催いたします。合わせまして企業展示及びセミナーにつきまして、以下の通り正式募集を行います。
食品化学に関係される団体・企業等の皆様方には、この機会をビジネス、交流、情報収集の場としてご活用いた
だき，盛況な総会・学術大会となるようご協力の程お願い申し上げます。

敬具
記

１） 日 時   平成22年6月9日（水）～10日（木）

２） 開催場所  大阪国際交流センター （〒543-0001 大阪市天王寺区上本町8-2-6）
３） 企業展示

① 展示場所   大阪国際交流センター １Fギャラリー

② 展示小間       標準展示小間  幅180cm，奥行90 cm （45cmの長机2台）、背面ボード（ピン止め）

          書籍専用小間  幅180cm，奥行90cm、背面ボード（ピン止め）
③ 展 示 品       カタログ，資料，書籍，簡単な器具類等、（危険物は使用不可）

④ 搬入搬出       6月8日15時より搬入・設営、10日15時より撤収・搬出（予定）

⑤ 展示費用       標準展示小間  一小間につき   80,000円

書籍専用小間  一小間につき   50,000円

⑥ 募集小間数  20小間程度

⑦ 注意事項        重量物の展示につきましては、事務局までお問い合わせください。

４）企業セミナー、ランチョンセミナー

① 企業セミナー セミナー４枠を予定（一般発表の時間帯となります）

② ランチョン  セミナー４枠を予定

    セミナー  6月9日 2枠、6月10日2枠（予定）
③ セミナー費用 企業セミナー    一枠につき   80,000円

ランチョンセミナー 一枠につき  150,000円

④ 注意事項   ランチョンセミナーは別途、主催企業負担にてお弁当をご手配ください。

          受付は基本的に先着順を優先としますが、セミナー内容も勘案して実行委員会にて

採否を決定いたします。

５）申込方法 本学会ＨＰ(http://www.jsfcs.org/)より申込用紙をダウンロードして頂き、ご記入の上、下記

のお問い合わせ先のメールアドレスに添付してお申し込み下さい。後日、請求書を発行さて頂きます。な

お、請求書がご必要でない場合は、お申込頂くとともに下記へ料金をお振り込みお願い致します。

三井住友銀行 庄内支店（ｼｮｳﾅｲｼﾃﾝ）店番号167 普通 口座番号1773721

ﾀﾞｲ 16 ｶｲ ﾆﾎﾝｼｮｸﾋﾝｶｶﾞｸｶﾞﾂｶｲ ｲﾄｳ ｽﾐｵ

第16回 日本食品化学学会 伊藤澄夫

６）申込締切日  平成22年3月31日（月） ※先着順にて締め切りとなります。

７）その他  企業展示・企業セミナーともに1コマのお申し込みにつきお一人様の参加費を無料（懇親会

は有料）とさせていただきます。

８）問い合わせ先 日本食品化学学会第16回総会・学術大会 事務局

実行委員長 伊藤澄夫

 E-mail: 16th-ec@jsfcs.org   できるだけE-mailでお問合せください。

              TEL: 06-6333-0521(三栄源FFI株式会社内 〒561-8588 大阪府豊中市三和町1丁目1－11)